Parallelgreifer DHPL
TOC Bookmark
Parallelgreifer DHPL
Merkmale
Peripherieübersicht
Typenschlüssel
Datenblatt
Technische Daten

Parallelgreifer DHPL
Datenblatt
Bestellangaben
Baugröße Hub Parallelgreifer
[mm] [mm] Teile-Nr. Typ
10 20 8112216 DHPL-10-20-P-A
60 8112215 DHPL-10-60-P-A
16 30 8112217 DHPL-16-30-P-A
80 8112218 DHPL-16-80-P-A
20 40 8112220 DHPL-20-40-P-A
100 8112219 DHPL-20-100-P-A
25 50 8112222 DHPL-25-50-P-A
120 8112221 DHPL-25-120-P-A
32 70 8112223 DHPL-32-70-P-A
160 8112224 DHPL-32-160-P-A
40 100 8112225 DHPL-40-100-P-A
200 8112226 DHPL-40-200-P-A
NEU
Bestellangaben
18 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Änderungen vorbehalten – 2021/08
Parallelgreifer DHPL
Zubehör
Näherungsschalter
Bestellangaben – Näherungsschalter für Rundnut, magnetisch Reed Datenblätter a Internet: sme
Befestigungsart Elektrischer Anschluss,
Abgangsrichtung Anschluss
Schaltaus-
gang
Kabellänge Teile-Nr. Typ
[m]
Schließer
von oben in Nut einsetzbar Kabel, 3-adrig, längs kontaktbe-
haftet
2,5 551365 SME-10M-DS-24V-E-2,5-L-OE
Kabel, 2-adrig, längs 2,5 551369 SME-10M-ZS-24V-E-2,5-L-OE
Stecker M8x1, 3-polig, längs 0,3 551367 SME-10M-DS-24V-E-0,3-L-M8D
Kabel, 3-adrig, quer 2,5 551366 SME-10M-DS-24V-E-2,5-Q-OE
Kabel, 2-adrig, quer 2,5 551370 SME-10M-ZS-24V-E-2,5-Q-OE
Stecker M8x1, 3-polig, quer 0,3 551368 SME-10M-DS-24V-E-0,3-Q-M8D
Bestellangaben – Näherungsschalter für Rundnut, magnetoresistiv Datenblätter a Internet: smt
Befestigungsart Schaltaus-
gang
Elektrischer Anschluss,
Abgangsrichtung Anschluss
Kabellänge Teile-Nr. Typ
[m]
Schließer
von oben in Nut einsetzbar PNP Kabel, 3-adrig, längs 2,5 551373 SMT-10M-PS-24V-E-2,5-L-OE
Kabel, 3-adrig, quer 2,5 551374 SMT-10M-PS-24V-E-2,5-Q-OE
Stecker M8x1, 3-polig, längs 0,3 551375 SMT-10M-PS-24V-E-0,3-L-M8D
Stecker M8x1, 3-polig, quer 0,3 551376 SMT-10M-PS-24V-E-0,3-Q-M8D
NPN Kabel, 3-adrig, längs 2,5 551377 SMT-10M-NS-24V-E-2,5-L-OE
Kabel, 3-adrig, quer 2,5 551378 SMT-10M-NS-24V-E-2,5-Q-OE
Stecker M8x1, 3-polig, längs 0,3 551379 SMT-10M-NS-24V-E-0,3-L-M8D